
ZARZĄDZENIE NR 76/20 
WÓJTA GMINY STARGARD 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie przekazania w użyczenie nieruchomości gminnej i ogłoszenia jej wykazu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 65 z późn. zm.) w związku z § 22 Uchwały Nr XXX/226/05 Rady Gminy Stargard 
Szczeciński z dnia 16 września 2005 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Stargard Szczeciński i nabywania nieruchomości do zasobu gminnego 
(Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2005 r. Nr 88, poz. 1804 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do użyczenia na rzecz Spółdzielni Socjalnej Pęzinka pomieszczenia o łącznej powierzchni 
184,62 m2, znajdujące się w budynku Szkoły Podstawowej w Pęzinie, posadowionym na nieruchomości 
oznaczonej numerem działki 99 o pow. 1,12 ha, położonej w obrębie Pęzino, gmina Stargard, wymienione 
w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości, o których mowa w § 1, stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia, poprzez wywieszenie na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy Stargard, w miejscowości położenia nieruchomości, opublikowanie informacji o wywieszeniu wykazu 
w prasie lokalnej oraz jej umieszczenie na stronie internetowej urzędu: www.bip.gmina.stargard.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 
i Rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Stargard 
 
 

Jerzy Makowski 

Id: DAC6F7FB-9A97-4C31-B00A-FA2B682066FF. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 76/20
Wójta Gminy Stargard
z dnia 27 marca 2020 r.

W Y K A Z
Nieruchomości (pomieszczeń) przeznaczonej do oddania w użyczenie

Położenie nieruchomości/obręb PĘZINO

Oznaczenie
nieruchomości

wg katastru 99

wg księgi
wieczystej

SZ1T/00097813/1

Powierzchnia nieruchomości 1,12 ha

Opis nieruchomości

Nieruchomość gruntowa zabudowana budynkiem Szkoły Podstawowej w Pęzinie nr 66.

Do oddania w użyczenie przeznacza się część tej nieruchomości w zakresie
pomieszczeń kuchennych znajdujących się na parterze i piwnicy budynku o łącznej
powierzchni 184,62 m2.

Pomieszczenia przeznaczone do oddania w użyczenia:
1. Piwnica:

K1. Klatka schodowa 4,27 m2

0/1. Komunikacja 10,91
0/2. Obróbka warzyw 8,45 m2

0/3. Winda 1,37 m2

0/4. Magazyn kiszonek 9,06 m2

0/5. Magazyn chłodnia 13,50 m2

0/6. Magazyn warzyw i owoców 13,83 m2

0/7. Pomieszczenia gospodarcze 1,35 m2

2. Parter:
K1. Klatka schodowa 9,16 m2

1/1. Komunikacja 17,56 m2

1/2. Magazyn produktów suchych 9,87 m2

1/3. Przygotowalnia 8,81 m2

1/4. Kuchnia 28,01 m2

1/5. Ekspedycja 10,40 m2

1/6. Zmywalnia 10,51 m2

1/7. Wiatrołap 2,22 m2

1/8. Pokój socjalny 9,61 m2

1/9. Umywalnia 5,03 m2

1/10. Mycie i dezynfekcja termosów 4,56 m2

1/11. Odpadki 4,66 m2

1/12. Winda 1,48 m2

Plan zagospodarowania przestrzennego gminy Stargard dla obrębu Pęzino
nie obowiązuje. Zgodnie z ewidencją gruntów prowadzoną przez Starostę
Stargardzkiego grunty są oznaczone symbolem użytku: Bi.

Przeznaczenie nieruchomości
i sposób jej zagospodarowania

Nieruchomość (pomieszczenia) przeznaczone do użyczenia na cele związane z 
działalnością statutową Spółdzielni Socjalnej Pęzinka

Wysokość opłat[zł] użyczenie nieodpłatne

Okres użyczenia umowa użyczenia do 3 lat

Biorącym w użyczenie jest Spółdzielnia Socjalna Pęzinka, z siedzibą Pęzino Nr 66, 73-131 Pęzino.

Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia.

Okres publikacji : 

Wykaz wywiesza się na okres 21 dni tj. 

od dnia ..................................................................... 

do dnia ..................................................................... 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 

i miejscowości położenia nieruchomości. 

Id: DAC6F7FB-9A97-4C31-B00A-FA2B682066FF. Przyjęty Strona 1




